




















































































































 

 

3. ขอมลูสถติผิูเขารบัการฝกอบรม / พฒันาทรัพยากรบุคคล 

โครงการ/กจิกรรม จำนวนผูเขารับการ
ฝกอบรม(ราย) 

สถานที่ดำเนนิ
โครงการ 

หมายเหต ุ

โครงการฝกอบรมสัมมนา
เสริมสรางคุณธรรม จริยธรรม และ
การปองกันการทุจรติตอหนาที่และ
ความผดิตอตำแหนงหนาที่ สำหรับ
คณะผูบริหาร สมาชิกสภาองคการ
บริหารสวนจังหวัด ขาราชการ
องคการบริหารสวนจังหวัด 
ขาราชการครู ลูกจางประจำ และ
พนักงานจางขององคการบริหาร
สวนจงัหวัดสระบุรี ประจำป
งบประมาณ พ.ศ. 2566 

    200 หองประชุมองคการ
บริหารสวนจังหวัด 

 

 

4.ขอมลูสถติอิตัรากำลัง จำแนกตามประเภทตำแหนง (ขอมลู ณ วนัที ่30 กนัยายน 2566 ) 

ประเภทตำแหนง จำนวนบคุลากร (คน) 
บริหารทองถิ่น 1 
อำนวยการทองถิ่น 33 
วิชาการ 68 
ทั่วไป 52 
ลกูจางประจำ 9 
พนักงานจาง 306 

รวม 469 
 

 

 

 

 

 

 

1%

20%

42%

32%

5%
ข้อมูลสถิตอิัตรากาํลัง จาํแนกตามประเภทตาํแหน่ง 

บริหารทอ้งถิน อาํนวยการทอ้งถนิ วิชาการ ทวัไป ลกูจา้งประจาํ
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